PAGE

СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
07.11.2013  № 9
       с. Даппы
О внесении изменений в Порядок предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения «Село Даппы» бюджету Комсомольского муниципального района на осуществление передаваемых полномочий контрольно-счетного органа поселения, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 24.02.2012 № 101
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Даппы», утвержденном решением Совета депутатов сельского поселения от 26.08.2013 № 197, Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения «Село Даппы» бюджету Комсомольского муниципального района на осуществление передаваемых полномочий контрольно-счетного органа поселения, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 24.02.2012 № 101 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. Раздела 2 «Порядок планирования и перечисления межбюджетных трансфертов» изложить в новой редакции:

 «2.4. Межбюджетные трансферты предоставляются на безвозмездной и безвозвратной основе ежемесячно не позднее 15 числа текущего месяца в размере средств, включенных в кассовый план на соответствующий месяц, согласно кассовой заявке  Контрольно-счётной палаты Комсомольского муниципального района, в пределах бюджетных ассигнований, утвержденных в сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения на соответствующий финансовый год».

1.2. Пункт 3.1 Раздела 3 «Контроль за расходованием межбюджетных трансфертов» изложить в новой редакции:

«3.1. Контрольно-счётная палата Комсомольского муниципального района предоставляет Совету депутатов поселения и администрации поселения ежегодные отчеты об использовании межбюджетных трансфертов в срок не позднее 20 дней после окончания отчетного периода».
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы».
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного специалиста Дзюбак Т.Г.
Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения

          А.Е. Ерохин